

یکشنبه ، اکتبر 3 ، 2021.

## موضوع — عدم واقعیت

متن طلایی: یوحنا 7: 24

---

"بر اساس ظاهر قضاوت نکنید ، بلکه داوری عادلانه قضاوت کنید."

---

### پاسخگو خواندن: 2 قرن تیان 10: 3-7

<sup>3</sup> زیرا اگرچه در جسم راه می رویم ، اما پس از جسم نمی جنگیم:

<sup>4</sup> (زیرا سلاح های جنگی ما جسمانی نیستند ، بلکه از طریق خدا قدرتمند هستند و باعث تخریب تپه های مستحکم می شوند.)

<sup>5</sup> تخریب تخیلات و هر چیز والایی که خود را در برابر معرفت خدا برتری می بخشد و هرگونه اندیشه ای را برای اطاعت مسیح به اسارت می کشد.

<sup>6</sup> و در آمادگی برای انتقام گرفتن از تمام نافرمانی ها ، هنگامی که اطاعت شما کامل شد.

---

این درس کتاب مقدس توسط کلیسای علوم مسیحی پلینفیلد ، مستقل تهیه شده است. این متن از نقل های کتاب مقدس از کتاب مقدس جیمز جیمز و بخشهای مربوط به کتاب علوم مسیحی ، علم و بهداشت با کتاب مقدس ، توسط مری بیکر ادی تشکیل شده است.

7 آیا بعد از ظاهر به امور نگاه می کنید؟ اگر کسی به خود اعتماد دارد که متعلق به مسیح است ، از خود اجازه دهد که دوباره به این فکر کند که همانطور که او متعلق به مسیح است ، ما نیز متعلق به مسیح هستیم.

## د درس خطبه

### کتاب مقدس

1. 1 ساموئل 7:16 (خداوند می بیند)

7 ... خداوند مانند انسان نمی بیند. زیرا انسان به ظاهر نگاه می کند ، اما خداوند به قلب نگاه می کند.

2. 2 ارمیا 17:5-8 ، 13 ، 14

5 خداوند چنین می گوید ؛ نفرین بر کسی که به انسان اعتماد می کند و گوشت را بازوی خود می سازد و قلبش از خداوند جدا می شود.

6 زیرا او مانند شفا در صحرا خواهد بود ، و هنگامی که خوبی می آید ، نخواهد دید. اما در مناطق خشک شده در بیابان ، در سرزمینی شور و بدون سکنه ساکن خواهد شد.

7 خوشا به حال مردی که به خداوند توکل دارد و خداوند به او امید دارد.

8 زیرا او مانند درختی است که در کنار آب کاشته شده است و ریشه هایش را در کنار رود پهن می کند ، و هنگامی که گرما می آید ، نمی بیند ، اما برگ او سبز می شود. و در سال خشکسالی مراقب نباشند و از میوه دادن باز نمانند.

13 ای خداوند ، امید اسرائیل ، همه کسانی که تو را رها می کنند ، شرمند  
خواهند شد ، و کسانی که از من دور می شوند ، روی زمین نوشته خواهند  
شد ، زیرا خداوند ، چشمه آبهای زنده را رها کرده اند.  
14 ای خداوند مرا شفا ده تا من شفا خواهم یافت . مرا نجات ده ، و من نجات  
خواهم یافت ، زیرا تو ستایش کننده من هستی

### 3. متی 8: 5-10 ، 13

- 5 و هنگامی که عیسی وارد کپرناحوم شد ، یک سرگرد نزد او آمد و از او  
درخواست کرد:
- 6 و گفت: پروردگارا ، بنده من در خانه از بیماری فلج دراز کشیده است ، و به  
شدت عذاب می کشد.
- 7 و عیسی به او گفت: من می آیم و او را شفا می دهم.
- 8 سرگرد جواب داد و گفت: خداوندا ، من لیاقت این را ندارم که زیر سقف  
من بیایی ، اما فقط کلمه را بگو و بنده من شفا می یابد.
- 9 زیرا من مردی تحت فرمان هستم و سربازانم زیر نظر من هستند و به این  
مرد می گویم برو و او می رود. و به دیگری ، بیا ، و او می آید. و به بنده من  
این کار را بکن و او این کار را می کند.
- 10 وقتی عیسی این را شنید ، شگفت زده شد و به کسانی که در پی آن بودند  
گفت: در حقیقت به شما می گویم ، من چنین ایمان بزرگی پیدا نکرده ام ،  
نه در اسرائیل.
- 13 عیسی به سرگرد گفت: برو همانطور که ایمان آورده ای ، با تو نیز چنین  
باشد. و خادم او در همان ساعت شفا یافت.

### 4. یوحنا 12: 37-46

37 اما اگرچه او قبل از آنها معجزات زیادی انجام داده بود ، اما آنها به او ایمان  
نیاوردند:

---

این درس کتاب مقدس توسط کلیسای علوم مسیحی پلینفیلد ، مستقل تهیه شده است. این متن از  
نقل های کتاب مقدس از کتاب مقدس جیمز جیمز و بخشهای مربوط به کتاب علوم مسیحی ، علم و  
بهداشت با کتاب مقدس ، توسط مری بیکر ادی تشکیل شده است.

38 تا سخنان اشعیا نبی تحقق یابد ، و او گفت ، خداوندا ، چه کسی به گزارش ما ایمان آورده است؟ و بازوی خداوند به چه کسی آشکار شده است؟

39 بنابراین آنها نمی‌توانند باور کنند ، زیرا که عیسی دوباره گفت:

40 او چشمهای آنها را کور کرده و قلب آنها را سخت کرده است. که آنها نباید با چشمان خود ببینند ، یا با قلب خود بفهمند ، و تبدیل شوند ، و من آنها را شفا دهم.

41 این مطالب را اشعیا وقتی جلال خود را دید گفت و درباره او صحبت کرد.

42 با این وجود ، در میان رسای اصلی نیز بسیاری به او ایمان آوردند. اما بخاطر فریسیان او را اقرار نکردند تا مبادا از کنیه سه اخراج شوند.

43 زیرا آنها ستایش مردم را بیشتر از ستایش خدا دوست داشتند.

44 عیسی گریه کرد و گفت: آنکه به من ایمان دارد ، نه به من ایمان می‌آورد ، بلکه به او که مرا فرستاده ایمان می‌آورد.

45 و آنکه مرا می‌بیند ، فرستنده مرا می‌بیند.

46 من نوری به جهان آمدم ، تا هر که به من ایمان آورد در تاریکی نماند.

5. متی 23: 1-3 ، 23 ، 24 ، 26 ، 27 (برای) ، 28

1 سپس عیسی را به مردم و شاگردانش گفت:

2 گفت: کاتبان و فریسیان بر صندلی موسی نشسته اند:

3 بنابراین همه آنچه را که به شما توصیه می‌کنند رعایت کنید ، رعایت کنید و انجام دهید. اما به دنبال کارهای آنها عمل نکنید ، زیرا آنها می‌گویند و نمی‌کنند.

23 وای بر شما ای کاتبان و فریسیان ریاکار! زی را شما یک دهم نعناع و انیسون و کامپن را می پردازید و مسائل مهمتر قانون ، قضاوت ، رحمت و ای مان را حذف کرده اید.

24 ای راهنمایان نابینا ، که در پشه صاف می کنید و شتر را می بلعید.

26 ای فریسی نابینا ، ابتدا آنچه را داخل لیوان و بشقاب است تمیز کن ، تا بیرون آن نیز تمیز باشد.

27 ... زی را شما شبیه گورهای سفید شده ای هستید که در ظاهر زیبا به نظر می رسند ، اما در درون آنها پر از استخوان مردگان و از هرگونه ناپاکی است.

28 به همین ترتیب شما نیز در ظاهر در ظاهر برای مردم عادل جلوه می کنید ، اما در درون خود مملو از نفاق و شرارت هستید.

## 6. 2 قرن تیان 5: 6-8 ، 16-18 (به 2)

6 بنابراین ما همیشه مطمئن هستیم ، می دانیم که در حالی که در بدن در خانه هستیم ، از خداوند غایب هستیم:

7 (زیوا ما با ایمان راه می رویم نه با دید :)

8 من می گویم ، ما اطمینان داریم و ترجیح می دهیم در بدن غایب باشیم و در حضور خداوند حضور داشته باشیم.

16 بنابراین از این پس ما هیچ کس را بر اساس جسم نمی شناسیم: بله ، اگرچه ما مسیح را پس از بدن می شناسیم ، اما از این پس دیگر او را نمی شناسیم.

17 بنابراین اگر کسی در مسیح باشد ، مخلوق جدیدی است: چیزهای قدیمی از بین رفته است. اینک همه چیز جدید شده است

18 و همه چیز از آن خداست که ما را به وسیله عیسی مسیح با خودش آشتی داده است ،

## 7. 2 قرن‌تیاں 6: 14-18

14 آیا با بی‌ایمانان به یوغ یکسان برخورد نخواهید کرد ، چرا که عدالت با ناصالح چه شریک است؟ و نور چه ارتباطی با تاریکی دارد؟

15 و چه هماهنگی مسیح با بی‌ایمان وجود دارد؟ یا آنکه با کافر ای‌مان می‌آورد چه قسمتی دارد؟

16 و چه توافقی با معبد خدا با بتها وجود دارد؟ زیرا شما معبد خدای زنده هستید. همانطور که خدا گفته است ، من در آنها ساکن می‌شوم و در آنها راه خواهم رفت. و من خدای آنها خواهم بود و آنها قوم من خواهند بود.

17 بنابراین ، از میان آنها بیرون آمده و جدا شوید ، می‌گویید خداوند ، و به چیز ناپاک دست نزنید. و من شما را می‌پذیرم ،

18 و خداوند برای شما پدر خواهد بود و شما فرزندان و دختران من خواهید بود.

## علم و بهداشت

### 1. 472: 24 (همه) -26 ، 3-30

همه واقعیت در خدا و خلقت او ، هماهنگ و ابدی است. آنچه او می‌آفریند خوب است و او همه آنچه را که ساخته است می‌سازد. ... ما در علوم مسیحی یاد می‌گیریم که تمام ناهماهنگی ذهن یا بدن فانی توهم است ، هیچ واقعیت و هویتی ندارد هر چند به نظر می‌رسد واقعی و یکسان باشد.

### 2. 243: 6-32

---

این درس کتاب مقدس توسط کلیسای علوم مسیحی پلینفیلد ، مستقل تهیه شده است. این متن از نقل‌های کتاب مقدس از کتاب مقدس جیمز جیمز و بخشهای مربوط به کتاب علوم مسیحی ، علم و بهداشت با کتاب مقدس ، توسط مری بیکر ادی تشکیل شده است.

از آنجا که خدا خوب و چشمه همه هستی است ، او تغییر شکل اخلاقی یا جسمی ایجاد نمی کند. بنابراین چنین تغییر شکل واقعی نیست ، بلکه توهم است ، سراب اشتباه. علم الهی این حقایق بزرگ را فاش می کند. بر اساس آنها ، عیسی زندگی را نشان داد ، هرگز از خطا به هیچ وجه نترسید و از آن اطاعت نکرد.

### 3. 250 : 6-13

وجود فانی یک رویا است ؛ وجود فانی هیچ موجودیت واقعی ندارد ، اما می گوید "من هستم". روح همان منی است که هرگز خواب نمی بیند ، اما همه چیز را می فهمد. که هرگز اشتباه نمی کند و همیشه آگاه است ؛ که هرگز باور نمی کند ، اما می داند ؛ که هرگز متولد نمی شود و هرگز نمی میرد. انسان روحانی همانند این نفس است. انسان خدا نیست ، اما مانند پرتوی نوری که از خورشید می آید ، انسان ، نتیجه خدا ، خدا را منعکس می کند.

### 4. 512 : 21-25

از عناصر نامحدود ذهن واحد ، همه شکل ، رنگ ، کیفیت و کمیت سرچشمه می گیرد و اینها در درجه اول و در درجه دوم ذهنی هستند. ماهیت معنوی آنها فقط از طریق حواس معنوی قابل تشخیص است.

### 5. 21 : 25-10

انسان دنیوی که با ماده همدرد است ، در تظاهر و خطای خطا است و به آنجا جذب می شود. او مانند مسافری است که برای یک سفر تفریحی به غرب می رود. این شرکت جذاب است و لذت ها هیجان انگیز است. پس از شش روز دنبال کردن خورشید ، در هفتمین روز به شرق می چرخد و راضی است اگر بتواند تصور کند که خود را در جهت درست حرکت می کند. هر از چندی ، با شرمندگی از مسیر زیگزاگ خود ، گذرنامه برخی از زائران عاقل را به امانت می گیرد و به کمک این امر فکر می کند که راه درست را بیابد و دنبال کند.

ارتعاش مانند یک آونگ بین گناه و امید بخشش ، - خودخواهی و خودخواهی باعث عقب نشینی مداوم می شود ، - پی شرف اخلاقی ما کند خواهد بود. بیدار به خواسته مسیح ، انسانها رنج می کشند. این باعث می شود که آنها حتی

---

این درس کتاب مقدس توسط کلیسای علوم مسیحی پلینفیلد ، مستقل تهیه شده است. این متن از نقل های کتاب مقدس از کتاب مقدس جیمز جیمز و بخشهای مربوط به کتاب علوم مسیحی ، علم و بهداشت با کتاب مقدس ، توسط مری بیکر ادی تشکیل شده است.

در حال غرق شدن برای نجات خود تلاش جدی کنند. و از طریق عشق گرانقدر مسیح این تلاشها با موفقیت تاجگذاری می شود.

6. 298:24-8

آن چیزی که از آن به عنوان حس مادی یاد می شود می تواند فقط یک احساس موقت فانی از اشیاء را گزارش کند ، در حالی که حس معنوی فقط می تواند گواه حقیقت باشد. از نظر مادی ، غیر واقعی واقعی است تا زمانی که این حس توسط علم مسیحی تصحیح نشود.

حس معنوی ، در تضاد با حواس مادی ، شامل شهود ، امید ، ایمان ، درک ، ثمر ، واقعیت است. حس مادی بیانگر این باور است که ذهن در ماده است. این باور انسانی ، متناوب بین احساس لذت و درد ، امید و ترس ، زندگی و مرگ ، هرگز از مرزهای فانی یا غیر واقعی فراتر نمی رود. وقتی به واقعیت دست یافت ، که توسط علم اعلام شده است ، شادی دیگر نه لرزان است و نه امید یک تقلب است. ایده های معنوی مانند اعداد و یادداشت ها از اصل شروع می شوند و هیچ اعتقاد مادی را قبول ندارند. ایده های معنوی به خاستگاه الهی خود یعنی خدا و به حس معنوی بودن منتهی می شود.

7. 359:21-29

یک دانشمند مسیحی و یک حریف مانند دو هنرمند هستند. یکی می گوید: "من آرمان های معنوی، فنا ناپذیر و باشکوهی دارم. وقتی دیگران آنها را مانند من در نور واقعی و دوست داشتنی خود می بینند - و بدانند که این آرمان ها واقعی و ابدی هستند ، زیرا از حقیقت گرفته شده اند - آنها در خواهند یافت که هیچ چیز نیست با برآورد درست از آنچه واقعی است ، از دست می رود و همه برنده می شوند."

هنرمند دیگر پاسخ می دهد: "شما تجربه من را اشتباه می گیرید. من هیچ ایده آل ذهنی ندارم مگر ایده هایی که هم ذهنی و هم مادی هستند. این درست است که مادی بودن این ایده آل ها را ناقص و ویران کننده می کند ، اما من ایده خود را با ایده شما عوض نمی کنم ، زیرا ایده های من هستند. من از این لذت شخصی لذت می برم ، و آنها خیلی تکان دهنده و متعالی نیستند. آنها به خودکشی کمتری



احتیاج دارند و روح را از دید دور نگه می‌دارند. علاوه بر این ، من تصویری از دست دادن آموزه های قدیمی و نظرات انسانی خود را ندارم. "

خواننده گرامی ، کدام تصویر ذهنی یا اندیشه بی‌رونی برای شما واقعی است- مادی یا معنوی؟ هر دو را نمی‌توانید داشته باشید. شما ایده آل خود را مطرح می‌کنید. این ایده آل یا موقتی است یا ابدی. یا روح یا ماده الگوی شما هستند. اگر سعی می‌کنید دو مدل داشته باشید ، عملاً هیچ کدام را ندارید. مانند یک پاندول در ساعت ، شما به جلو و عقب پرتاب خواهید شد ، به دنده های ماده برخورد کرده و بین واقعی و غیر واقعی حرکت می‌کنید.

8. 227:10-21

مسیحی علم استاندارد آزادی را بالا می‌برد و فریاد می‌زند: "مرا دنبال کن! از اسارت بیماری ، گناه و مرگ فرار کن!" عیسی راه را مشخص کرد. شهروندان جهان ، "آزادی باشکوه فرزندان خدا" را بپذیرید و آزاد باشید! این حق الهی شماست. توهم حس مادی ، نه قانون الهی ، شما را محدود کرده است ، اندام آزاد شما را درگیر کرده است ، ظرفیت های شما را فلج کرده ، بدن شما را دچار نقص کرده و لوح وجود شما را مخدوش کرده است.

اگر خدا قوانین مادی را برای اداره انسان وضع کرده بود ، نافرمانی از آن باعث بیماری انسان می‌شد ، عیسی با شفا دادن در مخالفت مستقیم با آنها و سرپیچی از همه شرایط مادی ، آن قوانین را نادیده نمی‌گرفت.

اگر این حقیقت بزرگ وجود آموخته شود - یعنی اینکه هیچ چیز نامتعارفی نمی‌تواند به وجود بیاید ، انتقال بیماری یا برخی از ویژگی‌های خاص ذهن فانی غیرممکن است ، زیرا زندگی خدا است. وراثت موضوعی پرکار برای اعتقاد فانی است که به تئوری‌ها می‌پردازد. اما اگر بی‌آموزیم که هیچ چیز جز حق نیست ، هیچ میراث خطرناکی نخواهیم داشت و بیماری‌های جسمانی از بین خواهند رفت.

9. 403:14-20

اگر می‌فهمید که وجود فانی یک حالت خود فریبی است و حقیقت وجود نیست ، شما اوضاع را اداره می‌کنید. ذهن فانی دائماً بر روی بدن فانی نتایج

---

این درس کتاب مقدس توسط کلیسای علوم مسیحی پلینفیلد ، مستقل تهیه شده است. این متن از نقل های کتاب مقدس از کتاب مقدس جیمز جیمز و بخشهای مربوط به کتاب علوم مسیحی ، علم و بهداشت با کتاب مقدس ، توسط مری بیکر ادی تشکیل شده است.

نظرات غلط را تولید می‌کند. و این کار را ادامه خواهد داد ، تا زمانی که خطای فانی به وسیله حقیقت از قدرت های تخیلی خود محروم شود ، که شبکه گمراه کننده توهم فانی را از بین می برد.

10. 208:20-24

پیاپی از واقعی و ابدی بی‌آموزیم و خود را برای سلطنت روح ، ملکوت آسمان ، آماده کنیم - سلطنت و حاکمیت هماهنگی جهانی ، که نمی‌توان آن را از دست داد و برای همیشه ناپیدا باقی ماند.

## وظایف روزانه

توسط مری بیکر ادی

### نماز روزانه

وظیفه هر عضو این کلیسا است که هر روز نماز بخواند: "پادشاهی تو آمده است" بگذارید سلطنت حقیقت ، زندگی و عشق الهی در من تثبیت شود و همه گناهان من را از بین ببرد. و ممکن است کلام تو محبت‌های همه بشریت را غنی کند ، و بر آنها حکومت کند!

کتابچه راهنمای کلیسا ، ماده 8 ،  
بخش 4

## قانونی برای انگیزه ها و اعمال

نه خصومت و نه دلبستگی شخصی نباید انگیزه ها یا اعمال اعضای کلیسای مادر را تحریک کند. در علم ، عشق الهی به تنهایی بر بشر حکومت می‌کند. و یک دانشمند مسیحی امکانات شیرین عشق را ، در سرزنش گناه ، برادری واقعی ، خیرخواهی و گذشت ، منعکس می‌کند. اعضای این کلیسا باید روزانه تماشا کنند

---

این درس کتاب مقدس توسط کلیسای علوم مسیحی پلینفیلد ، مستقل تهیه شده است. این متن از نقل های کتاب مقدس از کتاب مقدس جیمز جیمز و بخشهای مربوط به کتاب علوم مسیحی ، علم و بهداشت با کتاب مقدس ، توسط مری بیکر ادی تشکیل شده است.

و دعا کنند تا از شر هر گونه شر ، از پیشگویی ، قضاوت ، محکومیت ، مشاوره ،  
تأثیرگذاری یا تأثیرگذاری اشتباه خلاص شوند.

کتابچه راهنمای کلیسا ، ماده 8 ،  
بخش 1

## هشدار به وظیفه

این وظیفه هر عضو این کلیسا است که روزانه از خود در برابر پیشنهادات  
ذهنی تهاجمی دفاع کند و فراموش نشود و وظیفه خود را در قبال خدا ، رهبر  
خود و بشر فراموش نکند. با کارهای او قضاوت خواهد شد ، - و توجیه یا محکوم  
خواهد شد.

کتابچه راهنمای کلیسا ، ماده 8 ،  
بخش 6

---

این درس کتاب مقدس توسط کلیسای علوم مسیحی پلینفیلد ، مستقل تهیه شده است. این متن از  
نقل های کتاب مقدس از کتاب مقدس جیمز جیمز و بخشهای مربوط به کتاب علوم مسیحی ، علم و  
بهداشت با کتاب مقدس ، توسط مری بیکر ادی تشکیل شده است.